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
Omnummerering

28.01.2011 28.01.20110815skhTinglyst 20.04.2018
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Etablert/Endret 0815 - 39/233
Etablert/Endret 0815 - 39/233/0/2
Etablert/Endret 0815 - 39/233/0/8

Reseksjonering
Reseksjonering

Side 3 av 504.07.2023 15:11

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 15 619 260
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Annen kontorbygning
Næringsgruppe: Helse- og sosialtjenester
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 456
Bruksareal annet: 424
Bruksareal totalt: 880

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 5
Ant. etasjer: 5
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Ja

Datoer
Rammetillatelse: 01.06.2004
Igangsettingstillatelse: 16.11.2004
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 07.07.2005

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H04 2 182 0 182 0 0 0 0 0
H03 3 216 0 216 0 0 0 0 0
H02 0 0 212 212 0 0 0 0 0
H01 0 0 212 212 0 0 0 0 0
U01 0 58 0 58 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
1069 Løkkebakken 12 A H0201 Annet enn bolig 0 0 0 0 39/233/0/8
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver LØKKEBAKKEN 14 AS

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6525561 Øst: 523585
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Kragerø kommune

Enhet for Bygg og areal

Løkkebakken 14 A/S v/Einar Amundsen 
Nautebakken 13

3770 KRAGERØ

Vår ref.

04/01265-034/ARNEFUGL
Ar kiv kode 
GBNR 39/157

Deres ref. Dato

07.07.2005

FERDIGATTEST
REVIDERT SØKNAD LØKKA 14, LEGESENTER/LEILIGHETER 
G/BNR. 39/157 LØKKEBAKKEN 14 A/S

Igangsettingstillatelse er gitt 21.12.2004.

De kontrollansvarlige for utførelsen har sørget for sluttkontroll og avsluttende gjennomgang 
av kontrolldokumentasjon for det ferdige arbeidet. Gjennom dette har de kontrollansvarlige 
bekreftet ovenfor kommunen at kontroll er foretatt med tilfredsstillende resultat, i samsvar 
med tillatelser og krav gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven.

Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til armet formål enn det tillatelsen fastsetter 
(jf. pbl. § 93). Bruksendring krever særlig tillatelse (jf. pbl. § 93).

Med hilsen

Ame Fuglestad 
avdelingsingeniør 
35 98 62 51

Kopi til:

Kruse Smith AS, Kragerøveien 151, 3770 KRAGERØ

Sigurd Bothner Sivilarkitekt MNAL NPA, Barthebrygga 5, 3770 KRAGERØ

Postadresse: 
Postboks 128 

3791 Kragerø

Besøksadresse: 

Rådhusgata 5 
Kragerø

Telefon: 35 98 62 00 

Telefaks: 35 98 13 83

Ferdigmelding

Kommunens saksnr Side

av

Gjelder

Eiendom/
byggested

Gnr

39

I Bnr

157/192

I Festenr I Seksjonsnr | Bygningsnr Bolignr

Adresse

Løkkebakken 14

I Postnr I Poststed

3770 Kraqerø

Det anmodes om

3 MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE (søknadspliktig arbeid)

171 FERDIGATTEST (søknadspliktig arbeid)

2] ARBEIDET ER FERDIG I SAMSVAR MED MELDING (meldingspliktig arbeid)

Hva anmodes det om midlertidig brukstillatelse for?

0 Hele tiltaket Planlagt dato for anmodning om ferdigattest: 08.07.2005

2 Deler av tiltaket

Angi gjenstående arbeider og planlagt framdrift på disse, 
dersom tiltaket ønskes oppdelt i flere brukstillatelser

Planlagt dato for 
anmodning om 

midlertidig brukstillatelse

Dato for tidligere gitt 

midlertidig brukstillatelse

Planlagt dato for anmodning om ferdigattest:

Oppvarming Energikilde

I I Ikke relevant0 Elektrisk (panelovner, varmekabler o.l.)

2 Sentralvarmeanlegg
(vannbåren gulwarme, radiatorer o.l.)

D Annen type oppvarming 

(vedovn, kamin o.l.)

[Kl Elektrisitet □  Varmepumpe

2 Olje, parafin eller annen flytende brensel Q Gass

I I Biobrensel (ved fliser o.l.) D Fjernvarme

I I Solenergi Q Annen

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr fra - til
Ikke

relevant

Kart og situasjonsplan, hvis endringer i forhold til tillatelsen D - 0
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